(حقیقۃ الوحی روحانی خزانہ جلد 22 صفحہ 7)

ترجمہ: اے ہمارے رب! تو ہمیں اپنے سیدھے راستے کی طرف ہدایت فرما اور اپنے حضور سے ہمیں دینِ قویم کا فہم عطا فرما اور اپنے پاس سے ہمیں خاص علم سمجھا۔

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

الفضل

مدیر اعلیٰ: - نصیر احمد قمر

شمارہ 05

جمعہ المبارک یکم فروری 2013ء
20 ربیع الاول 1434 ہجری قمری 1392 ہجری شمسی

جلد 20

یہاں مسجد کی تعمیر آپ لوگوں نے کرنی ہے۔ یہ دینی مہم ہے اس کے لئے اپنے دلوں کو کھولیں اور بڑھ چڑھ کر مسجد کی تعمیر کے لئے قربانی کریں۔ انشاء اللہ تعالیٰ مسجد کی تعمیر کے ساتھ آپ کی تبلیغ کے میدان بھی وسیع ہوں گے۔